

# **Inflection Pharma Consulting ApS**

c/o Mads Dalsgaard, C.N. Petersens Vej 11, 2000 Frederiksberg

**CVR-nr. 39 68 55 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

---

Mads Dalsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inflection Pharma Consulting ApS c/o Mads Dalsgaard C.N. Petersens Vej 11 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 68 55 07
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Mads Dalsgaard
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Trophic ApS CVR-nr. 39672332

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance og rådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 47.149 mod 36.496 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.237 mod 27.608 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.149</b>	<b>36.496</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.149</b>	<b>36.496</b>
Skat af årets resultat	-10.912	-8.888
<b>Årets resultat</b>	<b>36.237</b>	<b>27.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.237	27.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.237</b>	<b>27.608</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.253	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.951	0
Andre tilgodehavender	2.970	3.605
Tilgodehavender i alt	<u>22.174</u>	<u>3.605</u>
Likvide beholdninger	<u>118.698</u>	<u>102.037</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>140.872</b></u>	<u><b>105.642</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>140.872</b></u>	<u><b>105.642</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	78.088	41.851
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>118.088</b>	<b>81.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.903
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.912	8.888
Anden gæld	872	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.784	23.791
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.784</b>	<b>23.791</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>140.872</b>	<b>105.642</b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	5.000	35.000	14.243	54.243
Henlagt af årets resultat	0	0	27.608	27.608
Overført fra frie reserver	35.000	0	0	35.000
Overført til selskabskapital	0	-35.000	0	-35.000
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	41.851	81.851
Henlagt af årets resultat	0	0	36.237	36.237
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>78.088</b>	<b>118.088</b>

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trophic ApS, CVR-nr. 39672332 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
